Invitasjon til

Kursholderkurs i Vips praksismodell

For personsentrert omsorg

Sted: Oslo Kongressenter Dato: 14.-15.februar 2023

Aldring og helse

Nasjonalt senter



Om kurset: Malet med kurset er & lzere opp helsepersonell med bachelorgrad til &
bli kursholdere for basiskurs / VIPS praksismoaell (VFPM) i
kommunehelsetjenesten. Det anbefales at et arbeidssted melder pa to som kan
veere kursholdere og holde VPM basiskurs sammen. Erfaring viser at
implementering av VPM pa arbeidsplassen er enklere nar minst en av
kursholderne har stilling som avdelingsleder, fagutviklingssykepleier eller annen
rolle med fagansvar.

Kursholderkurset gir innfgring i omsorgsfilosofien personsentrert omsorg,
oppleering i roller og funksjoner i VIPS praksismodell og hvordan basiskurset i VIPS
praksismodell gjennomfgres for ansatte i kommunehelsetjenesten.

Deltagere pa kursholderkurset far tilgang til komplett undervisningsmateriell til
basiskurset med opplegg, refleksjonsspgrsmal og foredragsfilmer.

Malgrupper:
Sykepleiere og annet helsepersonell med minimum bachelorgrad

Dato:
14.-15.februar 2023

Pameldingsfrist:
8.januar 2023

Avbestillingsfrist:
30.januar 2023

Pris: 4100.- inkl. Kursavgift, Lunsj, og kursmateriell
Sted: Oslo kongressenter
Ansvarlig: Nasjonalt senter for aldring og helse

Nettpamelding: https://butikk.aldringoghelse.no/vaar-2023/kursholderkurs-i-
vips-praksismodell

Aldring og helse

Nasjonalt senter


https://butikk.aldringoghelse.no/vaar-2023/kursholderkurs-i-vips-praksismodell
https://butikk.aldringoghelse.no/vaar-2023/kursholderkurs-i-vips-praksismodell

PROGRAM

14.-15. februar 2023
Kursholdere:  Marit Mjorud og Janne Resvik,

Mal for kurset:

begge Nasjonal senter for aldring og helse

1. A leere VIPS praksismodell
2. A leere & holde basiskurs

1. DAG: PERSONSENTRERT OMSORG OG VIPS PRAKSISMODELL

09.00-10.10

10.10-10.25
10.25-11.30

11.30-12.15
12.15-13.30

13.30-13.45
13.45-16.00

Velkommen

Pasientens perspektiv

Pause

A pavirke verdier i avdelingen

Kitwoods modell

Grunnleggende psykologiske behov

Filmer og diskusjon

Luns;

VIPS-rammeverket

Roller, funksjoner og Fagmatet i VIPS praksismodell
Pause

Roller, funksjoner og Fagmatet i VIPS praksismodell forts.
Praktiske gvelser

2. DAG: VIPS PRAKSISMODELL OG KURSHOLDERS FUNKSJON

09.00-10.10

10.10-10.25
10.25-11.30
11.30-12.15
12.15-13.15

13.15-13.30
13.30-15.00

Fagmatet i VIPS praksismodell

Filmer og diskusjon

Pause

Praktiske gvelser

Luns;

Kartleggingsskjema og dokumentasjon i VIPS praksismodell
Kursholders oppgaver etter basiskurset

Pause

Kursholders oppgaver etter basiskurset

Introduksjon av VPM i avdelingen

Med forbehold om endringer i programmet

Aldring og helse

Nasjonalt senter



